
Generalforsamling d. 25 marts 2008 Tranbjerg West 
 

Der blev budt velkommen af formanden, Søren,67 
Der var kun 10 fremmødte inkl. bestyrelsen 
 
Valg af dirigent – Claus, Skovgårdsvænget 119 valgt. 
 
Beretning af formanden. 
Efter at Hans, Skovgårdsvænget 55 er tilbage som kasserer, er der skiftet bank til Arbejdernes 
Landsbank, dette er en fordel, da de har et koncept, som passer til vores forening, og er billige med 
gebyr for opkrævninger. 
Det er samtidig nemt, hvis der skal udbetales penge, Hans som kasserer kan lægge regningerne ind,  
der godkendes af Søren som formand, inden de kommer til betaling, hvilket giver en øget sikkerhed. 
Dette gøres over netbank, som gør arbejdet nemmere at håndtere og grundejerforeningens vedtægter 
overholdes med at både formand og kasserer skal godkende betalinger.   
Der opfordres til at alle tilmelder sig betalingsservice for betaling af kontingent, da dette vil lette 
kassererens arbejde betydeligt.. 
 
Procedure ved manglende indbetaling af kontingent, 2 rykkere og derefter sendes det til advokat. 
 
Asfaltkonto skifter navn til vedligeholdelseskonto. 
 
Vores snerydningsfirma har sagt op bl.a. p.g.a.. at grundejere har brokker sig til den maskinfører, 
der den pågældende dag udfører arbejdet. Er der problemer eller utilfredshed, skal der gives besked 
til Hans eller Søren som så kontakter firmaet. 
Nyt firma til snerydning er ansat. 
 
Tranbjerg fællesråd, har en hjemmeside www.tranbjerg.dk , her kan der søges oplysninger om eks. 
den ny vej fra Malling til Hørning og andet, der foregår i Tranbjerg.  
Kommunen vil gennem lokalplan 727 købe sti forbindelse ved siden af Hans, Skovgårdsvænget 55 
mod syd til det nye byggeri. Der er møde her om den 27 marts. 
Der vil blive foreslået, at det sættes chikaner op på stien, idet der også nu foregår en del 
knallertkørsel gennem området. 
 
Aflæggelse af regnskab. 
Hans fremlage regnskabet, p.g.a.. travlhed, bliver godkendelsen sendt ud i underskrevet tilstand 
 
Indkommende forslag. 
Der var kommet 1 forslag om opførelse af legeplads. 
Der blev fundet et legeplads udvalg, som indhenter tilbud, der blev afsat max. 30.000 kr. til 
projektet. 
Udvalget undersøger om det er muligt at etablere en ny legeplads for pengene, og vender så tilbage 
til bestyrelsen. 
Der var god opbakning på generalforsamlingen omkring det nye initiativ, som måske kan være med 
til styrke fællesskabet, i området. 
 
Fremlæggelse af budget. 
Uændret kontingent – vedtaget. 



 
Valg af formand 
Søren,67 Genvalgt 
 
 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
Jens,103 stopper for denne gang, Anette,107 er fra flyttet området. 
Brian nr. 123 og Peter nr. 107 blev valgt til bestyrelsen. 
 
Valg af revisor. 
Leo,105 og Claus,119 genvalgt 
 
Valg af revisorsuppleanter. 
Lisbeth, 127 og Louise, 123 valgt 
 
Evt. 
Vigtigt at der bliver opfordret til chikaner, ved mødet den 27 marts, både på stien ved siden af 
Hans,55 og ved skovstierne og ved sti der går ud i den tidligere Jegstupvej nord for Skovgården. 
Søren.67 tager kontakt til Nygaard, for at høre deres anbefalinger, når der nu også skal slås græs de 
steder. 
 
  
Referent: Henriette Skovgårdsvænget 59 
 
 
 
 
Dirigent: Claus Skovgårdsvænget 119 
 
 
  


